平成 25 年７月 11 日
 各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ   平成 25 年７月 11 日付で当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。
 記

 １．異動が生じた経緯 当該異動は、当社主要株主である筆頭株主当社代表取締役社長植村剛嗣より、保有する当社株式の一部を日電ホールディングス株式会社に売却した旨の報告があり、当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じることとなりました。なお、日電ホールディングス株式会社は、当社代表取締役社長である植村剛嗣及びその親族が全株式を保有する資産管理会社であるとの報告を受けております。 日電ホールディングス株式会社による当社株式の取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31条に規定する「公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当します。
 ２．異動した株主の概要 （１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要 ① 氏 名  植村 剛嗣 ② 住 所  兵庫県西宮市 ③ 当 社 と の 関 係  当社代表取締役社長

会 社 名 日本電線工業株式会社 代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣 （コード番号 5817 大証第二部） お問合せ先 取締役管理本部副本部長兼総務部長    稲村 憲稔
 （TEL 06－4796－0020）

（２）主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要 ① 名 称  日電ホールディングス株式会社 ② 本 店 所 在 地  兵庫県西宮市 ③ 代表者の役職・氏名  代表取締役社長 植村 剛嗣 ④ 主 な 事 業 内 容  資産管理 ⑤   資 本 金  100 万円 ⑥ 設 立 年 月 日  平成 22 年 11 月 11 日 ⑦ 事業年度の末日  ４月 30 日  ３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 （１）植村 剛嗣

議決権の数 （所有株式数） 総株主の議決権 の数に対する割合 大株主順位 異動前 5,068個
(506,830株) 10.88％ 第１位 異動後 1個

(130株) －％ 第－位
 （２）日電ホールディングス株式会社

議決権の数 （所有株式数） 総株主の議決権 の数に対する割合 大株主順位 異動前 270個

(27,000株) 0.58％ 第－位 異動後 5,337個
(533,700株) 11.46％ 第１位 （注）①「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、平成 25年２月 28日現在の株主名簿に基づき記載しております。また、「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点第３位以下を切り捨てて表示しております。 ②議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 31,748株 ③平成 25年２月 28日現在の発行済株式総数          4,691,555株

 ４．異動年月日 平成 25 年７月 11 日

５．今後の見通し 日電ホールディングス株式会社は、当社代表取締役社長植村剛嗣及びその親族が全株式を所有する資産管理会社であり、安定株主として当社株式を長期保有する予定である旨の報告を受けております。なお、今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社の業績等への影響はありません。
 以 上

 平成 25 年７月 11 日
 各 位

 会 社 名 日電ホールディングス株式会社 代 表 者 代表取締役社長 植村 剛嗣 お問合せ先 日本電線工業株式会社
 取締役管理本部副本部長兼総務部長 稲村 憲稔
 （TEL 06－4796－0020）

株式の取得のお知らせ    当社は、下記のとおり、日本電線工業株式会社の株式の取得について本日決定し、約定いたしましたのでお知らせいたします。  なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

 記
 １．銘柄コード                 ５８１７ ２．銘柄名                   日本電線工業株式会社 ３．取得株式数                 506,700株 ４．総株主の議決権の株に対する割合       10.88％
 以 上

（参考）日電ホールディング株式会社による当社株式取得に係るプレスリリース